EDITAL Nº 033/2023
De 23 de março de 2023.

DIVULGA A SOLUÇÃO DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS REFERENTES A HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E A HOMOLOGAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA A
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O
CARGO DE PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023 para a contratação por prazo determinado

para o cargo de PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL, aberto pelo Edital nº 020/2023, em especial na Ata

da Comissão de nº 014/2023, torna público o que segue:

1. Divulga a SOLUÇÃO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO RESULTADO

PRELIMINAR, interpostos pelos candidatos do Processo Seletivo nº 004/2023:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 40 horas

Nº
Inscrição

Candidato Motivo do recurso Avaliação da
Comissão

DECISÃO FINAL

03 ALISSA FESTA Reavaliação da não
homologação na
inscrição preliminar
devido a candidata não
ter entregue a prova de
quitação eleitoral no ato
da inscrição.

INDEFERIDO.
Mantém-se a
decisão.

INDEFERIDO.

A candidata deveria ter
apresentado a certidão de
quitação eleitoral e/ou
cópia dos comprovantes
da última eleição no ato da
inscrição.

2. Diante da decisão do recurso interposto, divulga a Homologação do RESULTADO

FINAL, nos termos do Processo Seletivo 004/2023 aberto pelo Edital nº 020/2023, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 horas

N° inscrição Candidato

01 GEAN CARLA LOCATELLI

02 SIMONE CAMPAGNOLLO PAZZINATTO

04 MARCELO FACCINI

05 MATEUS DOURADO MATOS MELO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E/OU SÉRIEIS INICIAIS – 20 horas

N° inscrição Candidato

01 KAREN ELIZABETE PEROSA

03 LETÍCIA ROMANINI NASCIMENTO

05 IZABELA ANGELA TESSARO

06 JULIA DUZ TRES

07 SINDIANI MENIN RODRIGUES

08 KATIANE PERUZZO

09 ELIZANDRA DA SILVA DE OLIVEIRA

10 DANIELLI PIVA

11 SHEILA VIDI

12 MARTA DALLACORT CASAGRANDA

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 23 de março de 2023.

DOUGLAS ROSSONI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23 de março de 2023

Gustavo Detoni
Secretária da Administração e Planejamento.

		2023-03-28T11:21:01-0300
	DOUGLAS ROSSONI:98445065068